
Republika e Kosovds
Republika Kosova _ Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicis sE Jugut
opstina JulnaMitrovica - Municipality of Mitrovica South

Kryetari i Ko unes
sal '2- dt.3),,fJe6a

Bazuar nd neni:t 13 dhe 58 te LigiitNr.03/L-040 per vetdqeverisjen Lokale, nenet l4 dhe77 tdStatutit te Kornunes Nr. 02-Ooolot-ooso607120-4, d1..24:09.2020, nenet g, 10, dhe nenin 31paragrafi 2'l t'E Rregullores Komunale Nr. 08/2023 per Kushtet, Kriteret dhe procedurat eNdaries se Sulrvencioneve dhe Granteve, Propozirn-vendimin Nr. 0r-020104-00,703gg124, dt.

lJrJl'o'o 
t0 Drejtorise p€r Drejtorise per Bujqesi rlhe Zhvillim Rural, tftyltari i J(omunes sjell

(Pdr Formimin e Komisioni. p€. \X"rfri^[ 
"t"JtuHton"r. n6 bazi ti Njoftimit pubrikpir subvenci'onimin e Fermereve me Fidane Arre dhe Lajthie dhe pajis.ie tjer:a pdr sistemti Ujitjes)

l' Formohert Komisioni trrer vleresimin e aplikacioneve ne baze te Njoftimit publik Nr. 03-320104-00'70003124, per Subvencionimin e Fermerdve me Fidane Arre dhe t,ajthie dhePajisje tje:rzr per Sistem te Ujitjes, ne kete perberje:

1.1 Mirsada Fejzullal"ri _ kryesuese (DBZHR);
1.2 Jeton Bajrami - andtar (DBZHR):
1.3 Elviira Xhemajli- andtare (DBZHR).

2. KomisiorLi dshte pergjegjes qe te bej vlerds
dorezuar per pdrfitimin e subvlncione
"Subvenc,ic,nimi i Fermereve me Fidane
Ujitjes" rre perputhje me kriteret e Nio
Komunal,e Nr. 0g/2023 per Kushtet, Kr
Granteve. dhe dispozitat tjera ligjore n€

3' Komisioni eshte pergi.egjes qe te b€j vleresimin e aplikaci.oneve si nga aspekti p,rocedural, po

i'*iiiT;",3i,1J.'-o"jtjesor 
.e arai prej 30 (tridhjete) ditesh, ngu--o,n"nii'i -uyr1", ,e

4' Gjat€ fazrjs se vleresimit Komisioni obligohet qe te mbaj procesverbal nga mornenti i hapjesse procesiit 
'e deri ne marrjen e Vendimit, duke perfshire ihe piket me rastin e vler6simit.

5' Pas perfirndimit te vleresimit Komisionl. du.het te sjell vendim, i cili cluhet te pdrfshij

["J[XT:J: 
miratuara dhe ato td refuzuara, ku ky Vendim duhet te pLrblikohet ni; ueu faqen e

/t1
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6' Kornisioni punugs baze per punen e tij do te kot6: kriteret e Njoftimit publik, Rregulloren
KommaleNr. 0812023 p6r Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sd Subvencioneve dhe
Grantwe, Ligiin Nr. 05lL-031 per Procedurdn e Pdrgjithshme Administrative clhe aktet tjera
Iigiore dhe n€nligiore nga fusha pOrkat€se.

T. Komisioni i formuar
-fazOsstsvler€simit

sipas pik6s nje (1) te ketij vendimi ka mandat deri nd p€rfundimin e

L Vendimi hyn n€ fuqi dit0n e nenshkrimit.

Ti dGrgohet:
lxl Kryetarit t€ KomunEs
1xl Zyr€s Ligjore
I xl Zyres pOr Informim
lxl Drejtoris0 per Bujq0si dhe Zhvillim Rural
lxl Anetareve t€ Komisionit
I xl Arkivit

t:l
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